Rua Antônio Guimarães, 601 – Centro – Oratórios – MG – 35439-000
Telefone: (31) 3876-9119 – Fax: 3876-9119 – e-mail: cmoratorios@hotmail.com

PORTARIA Nº 010/2023

Dispõe Sobre Nomeação de Servidor

Comissionado de acordo com a Lei nº

487/2016, e Lei 658 de 04 de agosto de

2023, que institui e regulamentou o

plano de cargos e salários dos servidores

da Câmara Municipal de Oratórios e dá

outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Oratórios, Vereador Marcio

de Souza Felício, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art.1º- NOMEAR, a partir de 04/08/2023, Eliana Aparecida Candido

Martins, para exercício do cargo de provimento em comissão de Chefe de

Serviços Gerais, percebendo os vencimentos do cargo.

Art.2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Oratórios, 04 de agosto de 2023.

_____________________________________________________

CÂMARA MUNICIPAL DE ORATÓRIOS

Vereador, Márcio de Souza Felício

Presidente da Câmara Municipal